
 

PRIENŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO DARBO GRUPĖS 

 

2025 m. rugsėjo       d. Nr. (1.5) V – 103 

Prienai 

 

Vadovaudamasi LR Švietimo įstatymo 2011 m. kovo 17 d. Nr. XI-1281 37.5 punktu ir 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. 267 ,,Dėl 

pritarimo bendrojo lavinimo mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rekomendacijoms“, 

s u d a r a u  Prienų ,,Žiburio“ gimnazijos 2025-2026 m. m. veiklos kokybės 

įsivertinimo grupę: 

Lina Malinauskienė – direktorės pavaduotoja ugdymui, grupės vadovė; 

Daiva Sabanskienė – direktorės pavaduotoja ugdymui; 

Nijolė Šervenikaitė – lietuvių kalbos mokytoja ekspertė; 

Levutė Karčiauskienė – lietuvių kalbos mokytoja ekspertė; 

Janina Kuncienė – „Žiburio“ gimnazijos psichologė. 

 

 

 

Direktorė      Irma Kačinauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

Ingrida Žilevičienė 


